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Przeżywana w tę niedzielę Uroczystość Chrystusa Króla Wszechświata to święto patronalne1.
Gdańskiego Seminarium Duchownego. Gościmy dziś w naszej wspólnocie kl. Pawła. Ofiary
złożone dziś na tacę zostaną przeznaczone na potrzeby gdańskiego seminarium.

W czwartek na Mszy wieczornej modliliśmy się w intencji ofiar terrorystycznego zamachu w2.
Paryżu. Dziś wieczorem w Katedrze  koncert poświęcony pamięci zabitych. Polski Chór
Kameralny wraz z Polską Filharmonią Kameralną w Sopocie wykonają „Requiem” – Mszę
żałobną francuskiego kompozytora Gabriela Fauré. Zapraszamy na godz. 19.30.

Dziś przypada wspomnienie św. Cecylii – patronki muzyki kościelnej. Naszym organistom,3.
chórzystom, członkom scholi i zespołów muzycznych już dziś składamy serdeczne życzenia
wraz z podziękowaniem za całoroczną pracę.

W najbliższą niedzielę rozpoczną się w naszej parafii adwentowe rekolekcje. Prowadzić je4.
będzie ks. Łukasz Białk. W  niedzielę nauka rekolekcyjna na każdej Mszy w Katedrze oraz o
godz. 20.00 w Kościele św. Jakuba. W Poniedziałek, wtorek i środę zapraszamy na godz. 7.00
(w ramach Mszy roratniej) lub 18.00.

Metropolita Gdański zaprasza do udziału w uroczystej Mszy św. w Katedrze: W I5.
Niedzielę Adwentu, rozpoczniemy w Kościele nowy rok liturgiczny. Będzie to szczególny rok,
kiedy świętować będziemy 1050 rocznicę Chrztu Polski, wpisaną w obchody Jubileuszu
Miłosierdzia, ogłoszonego przez papieża Franciszka.Zapraszam księży dziekanów, kapłanów i
wiernych na uroczystą Mszę św. z okazji inauguracji Jubileuszu 1050-lecia Chrztu Polski, której
będę przewodniczył w sobotę, 28 listopada br., o godz. 18.00 w Archikatedrze Oliwskiej.
 Szczególne zaproszenie kieruję do młodzieży, zwłaszcza do kandydatów do bierzmowania, do
katechetów oraz do duszpasterzy młodzieży, bowiem podczas tej Eucharystii uroczyście
powitamy w naszej Archidiecezji Symbole Światowych Dni Młodzieży – Krzyż i Ikonę Matki
Bożej, które przez dwa pierwsze tygodnie Adwentu będą peregrynować po naszych parafiach i
kościołach. Niech te znaki przypomną nam, u progu chrzcielnego jubileuszu, o naszej



chrześcijańskiej tożsamości.

Po Mszy od 20.00 do północy będzie w Katedrze trwało czuwanie przy krzyżu i ikonie. Od6.
20.00 do 21.00 prowadzić je będzie nasze parafialne duszpasterstwo młodzieży. Od 21.00 do
22.00 klerycy GSD. Od 22.00 do 23.00 bracia z Drogi Neokatechumenalnej, a w ostatniej
godzinie czuwania – wspólnota muzyczna z Parafii pw. Chrystusa Zbawiciela w Gdańsku-
Osowej.

Członków Parafialnego Koła Przyjaciół „Radia Maryja” zapraszamy na spotkanie w7.
poniedziałek o godz. 16.00 do kawiarenki parafialnej.

Comiesięczna Msza św. w intencji trzeźwości w czwartek o godz. 19.00 w Kościele św. Jakuba,8.
a przed nią o godz. 17.00 miting otwarty Grupy AA.

Apostolstwo Maryjne zaprasza w piątek, 27 listopada, na godz. 16.00 na spotkanie formacyjne9.
w kawiarence, a potem na Eucharystię o godz. 18.00.

W nawach bocznych Katedry zaczną się w tym tygodniu prace badawczo-poszukiwawcze10.
nawarstwień występujących na ścianach i sklepieniu. Przeprowadzamy  je zgodnie z
zaleceniem Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. To konieczne prace, pozwalające na
uzyskanie zgody na malowanie Katedry.

Są jeszcze wolne intencje na najbliższe dni. Można je zamawiać w zakrystii bądź w kancelarii.11.

Przy wyjściu do nabycia aktualna prasa religijna.12.

Pomódlmy się za zmarłe w tym tygodniu nasze parafianki: śp. Zofię Kossakowską (l. 86, ul.13.
Dickmana) i śp. Ewę Lach (l.68, ul. Pawła Gdańca), a także za zmarłych duszpasterzy, siostry
zakonne, zmarłych świeckich posługujących niegdyś w katedrze, dobrodziejów i parafian.
Dobry Jezu…

 

 

 

MODLITWA ZA GDAŃSKIE SEMINARIUM DUCHOWNE

 

Panie Jezu Chryste, polecam Ci Gdańskie Seminarium Duchowne, wszystkich, którzy tę
wspólnotę stanowią: Księdza Arcybiskupa, wychowawców, wykładowców, pracowników
świeckich, a szczególnie kleryków przygotowujących się do przyjęcia święceń kapłańskich.
Proszę Cię, Panie, aby dom seminaryjny nigdy nie był pusty. Boski Pasterzu, który powołałeś
Apostołów, aby ich uczynić rybakami dusz, spraw, by wszyscy, którzy poszli za Tobą,



przedłużali tu na ziemi Twoją misję, budowali Twoje Mistyczne Ciało – Kościół i byli solą dla
ziemi i światłością dla świata.

Maryjo, uproś dla nich obfite łaski Ducha Świętego, dar modlitwy i wyrzeczenia, dar
miłosiernego serca oraz ducha służby na miarę naszych czasów. Wychowawczyni powołań
kapłańskich, módl się za nami!

 


